
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
  
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació del canvi d’adscripció 
d’un investigador a l’Institut 
Interuniversitari López Piñero d’Estudis 
Històrics i Socials sobre Ciència Tecnologia, 
Medicina i Medi ambient 
 
Vista la sol·licitud presentada pel Sr. Eduardo 
Bueno Vergara, amb relació a la seua baixa 
com a investigador en el Departament de Salut 
Pública, Història de la Ciència i Ginecologia, i 
sol·licitud d’adscripció a l’Institut 
Interuniversitari López Piñero d’Estudis 
Històrics i Socials sobre Ciència Tecnologia, 
Medicina i Medi ambient. 
 
Vist l’informe de l’Institut Interuniversitari 
López Piñero d’Estudis Històrics i Socials 
sobre Ciència Tecnologia, Medicina i Medi 
ambient, per a l’acceptació com a investigador 
a l’institut esmentat; 
 
Vista la proposta que formula el vicerector 
d’Investigació i Innovació d’aquesta 
universitat, el Consell de Govern, reunit en la 
sessió de 10 d’abril de 2019, ACORDA: 
 
Aprovar l’adscripció del Sr. Eduardo Bueno 
Vergara a l’Institut Interuniversitari López 
Piñero d’Estudis Històrics i Socials sobre 
Ciència Tecnologia, Medicina i Medi ambient 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx. 
 
 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 

Acuerdo de aprobación del cambio de 
adscripción de un investigador al Instituto 
Interuniversitario López Piñero de Estudios 
Históricos y Sociales sobre Ciencia 
Tecnología, Medicina y Medioambiente 

 
Vista la solicitud presentada por D. Eduardo 
Bueno Vergara, en relación a su baja como 
investigador en el Departamento de Salud 
Pública, Historia de la Ciencia y Ginecología, y 
solicitud de adscripción al Instituto 
Interuniversitario López Piñero de Estudios 
Históricos y Sociales sobre Ciencia Tecnología, 
Medicina y Medioambiente. 

 
Visto el informe del Instituto Interuniversitario 
López Piñero de Estudios Históricos y Sociales 
sobre Ciencia Tecnología, Medicina y 
Medioambiente, para la aceptación como 
investigador al citado instituto; 

 
Vista la propuesta que formula el vicerrector 
de Investigación e Innovación de esta 
universidad, el Consejo de Gobierno, reunido 
en sesión de 10 de abril de 2019, ACUERDA: 

 
Aprobar la adscripción de D. Eduardo Bueno 
Vergara al Instituto Interuniversitario López 
Piñero de Estudios Históricos y Sociales sobre 
Ciencia Tecnología, Medicina y 
Medioambiente de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche. 

  

mailto:secretaria.general@umh.es

